

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างโครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเหลี่ยม พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดบ้านนายพงศธร เตชะสิงห์ - อาคารอเนกประสงค์ (สันป่าสัก) บ้านแม่มอญ หมู่ที่ ๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ ๒๙๓,๐๐๐.- บาท (สองแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน

ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเหลี่ยม พร้อมฝาปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดบ้านนายพงศธร เตชะสิงห์ - อาคารอเนกประสงค์ (สันป่าสัก) บ้านแม่มอญ หมู่ที่ ๑ ปากกว้างด้านใน ๐.๕๐ เมตร ความกว้างรวมผนังข้าง ๐.๗๐ เมตร ความสูงเฉลี่ยรวมฝาราง ๑.๑๕ เมตร ระยะทาง ๘๒.๐๐ เมตร ตามแบบแปลน อบต.บัวสลีกำหนด

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๗ กรกฎาคม ๒๕๖๙ เป็นเงิน ๒๙๒,๓๙๑.๒๗ บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | |
|--------------|--------------|
| ๖.๑ แบบ พร.๕ | จำนวน ๑ แผ่น |
| ๖.๒ แบบ พร.๔ | จำนวน ๑ แผ่น |

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------|
| ๗.๑ นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายสุพจน์ วงษา | ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |
| ๗.๓ นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |

สรุปผลของคณะกรรมการกำหนดราคากลางก่อสร้าง

ส่วนราชการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน : งานทาง

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเหลี่ยมพร้อมฝาดคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดบ้านนายพงศธร เตชะสิงห์ - อาคารอเนกประสงค์(สันป่าสัก) บ้านแฉะ
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2569 ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมือง 37.49 บาท/ลิตร
สถานที่ก่อสร้าง : บ้านแม่มอญ หมู่ที่ 1 ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

จุดพิกัดโครงการ 47Q 578574.81E 2191561.57N

ประมาณราคาตามแบบ : ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

งบประมาณ 292,391.27 บาท (สองแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทยี่สิบเจ็ดสตางค์)

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการได้พิจารณาแล้วเห็นว่าเป็นราคาที่เหมาะสมกับพื้นที่ก่อสร้างซึ่งราคาวัสดุใช้ราคาของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงราย
สืบราคาจากร้านค้าภายในพื้นที่ ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองเชียงราย 37.49 บาท/ลิตร และ Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3821
จึงเห็นสมควรใช้ราคานี้เป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างครั้งนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ ๒๖/๒๕๖๙ ลงวันที่ 1๙ กรกฎาคม ๒๕๖๙

- | | | | |
|---------|---------------------------|---------------------------|-------------------|
| 1 | นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น | ผู้อำนวยการกองช่าง | เป็นประธานกรรมการ |
| 2 | นายสุพจน์ วงษา | เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |
| 3 | นายเกียรติศักดิ์ มีระหงษ์ | นายช่างโยธาชำนาญงาน | เป็นกรรมการ |

เห็นชอบ จำเอก.....

(สุรชาติ แสงงาม)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

อนุมัติ.....

(นายชาติ สุภารัตน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบัวสลี

สำเนาถูกต้อง

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบเหลี่ยมพร้อมแนวปิดคอนกรีตเสริมเหล็ก จุดบ้านนายพงศธร เดชะสิงห์ - อคารอนเกษตรสงฆ์ (สันป่าสัก) บ้านแม่เมย หมู่ที่ 1

จุดตัดโครงการ 47Q 578574.81E 2191561.57N

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่เมย หมู่ที่ 1 ตำบลบัวสลี อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย

ปริมาณงาน ปากกว้างตั้งแต่ 0.50 เมตร ความกว้างรวมตั้งแต่ 0.70 เมตร ความสูงเฉลี่ยรวมฝาราง 1.15 เมตร ระยะทาง 82.00 เมตร ตามแบบแปลนของ อบต. บัวสลี กำหนด

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 31 กรกฎาคม 2569 ราคานั้นได้เฉลี่ยที่อำเภอเมือง 37.49 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย x F _N	ราคากลาง
1	งานชุดดินด้วยรถขุดดินตะขาน(เพมาจาย)	งาน	1.00	3,500.00	3,500.00	1.3821	4,837.35	4,837.35
2	งานทรายรองพื้นปรับระดับ	ลบ.ม.	6.56	560.57	3,677.34	1.3821	774.76	5,082.45
3	งานคอนกรีตเสริมเสริม ST. 180 Ksc. (คอนกรีตหยาบ)	ลบ.ม.	3.28	2,693.48	8,834.61	1.3821	3,722.66	12,210.31
4	งานคอนกรีตเสริมเสริม ST. 280 Ksc. (คอนกรีตโครงสร้าง)	ลบ.ม.	32.03	2,973.86	95,252.74	1.3821	4,110.17	131,648.81
5	งานเหล็กเสริม							
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. SR 24	ตัน	0.60	28,099.72	16,859.83	1.3821	38,836.62	23,301.97
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 9 มม. SR 24	ตัน	1.45	27,139.65	39,352.49	1.3821	37,509.71	54,389.08
	ลวดผูกเหล็ก	กก.	61.50	44.39	2,729.99	1.3821	61.35	3,773.12
	เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 มม.	ทอน	28.00	496.79	13,910.12	1.3821	686.61	19,225.18
6	งานไม้แบบ(ค่าแรงงาน)	ตร.ม.	94.30	163.00	15,370.90	1.3821	225.28	21,244.12
	ไม้แบบ	ตร.ม.	12.07	747.66	9,024.26	1.3821	1,033.34	12,472.43
	ไม้คร่าว	ตร.ม.	3.62	612.15	2,215.98	1.3821	846.05	3,062.71
	ตะปู	กก.	23.00	35.98	827.54	1.3821	49.73	1,143.74
7	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ(ป้ายชั่วคราว)	ป้าย	1.00	-	-	-	-	-
ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างทาง								292,391.27

ตัวอักษร (-สองแสนเก้าหมื่นสองพันสามร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสี่สิบเจ็ดสตางค์-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ประธานคณะกรรมการ

สำเนาถูกต้อง

ลงชื่อ

(นายสุรศักดิ์ ใจวังเย็น)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ

(นายสุพจน์ วงษา)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายเกียรติศักดิ์ มีระพงษ์)

กรรมการ